Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  «Центр образования № 1»
Россия, 622042, Свердловская область, город Нижний Тагил,

ул. Карла Либкнехта, 30 тел. (3435) 43-47-88

ПРИКАЗ

01 июля 2023 г.               № 37

О приёме на обучение по образовательным программам

На основании заявлений родителей (законных представителей), Порядка приёма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования следующих детей:

1. Коваленко Фёдора Анатольевича

2. Ермакова Алексея Евгеньевича

3. Глубоковских Анастасию Егоровну

4. Упорову Анну Вячеславовну

5. Табаринцева Артёма Денисовича

6. Климову Диану Максимовну

7. Гиевского Игната Александровича

8. Маринина Никиту Евгеньевича

9. Мелехину Дарью Михайловну

10. Трекина Арсения Ильича

11. Пустового Кирилла Романовича

12. Логинова Ивана Михайловича

13. Реизову Аделину Рустемовну

14. Кисилеву Анну Антоновну

15. Астарханову Дарью Камиловну

16. Емельянову Алису Денисовну

17. Кухар Марию Вадимовну

18. Суворкову Кристину Павловну

19. Шорохова Илью Михайловича

20. Козлова Прохора Витальевича

21. Белоусову Софью Александровну

22. Игнатьева Кирилла Артёмовича

23. Козлову Марию Андреевну

24. Тверикову Александру Дмитриевну

25. Неганову Софию Александровну

26. Поздееву Полину Анатольевну

27. Кириллову Киру Вячеславовну

28. Яцук Арину Александровну

29. Абдулалиоглы Магомедали

Намиговича

30. Водопьянова Матвея Евгеньевича

31. Задыхину Ульяну Андреевну

32. Медведева Трофима Витальевича

33. Локосова Мирона Витальевича

34. Луневу Кристину Степановну

35. Ермакович Артемия Сергеевича

36. Пригарина Матвея Александровича

37. Горбунова Егора Сергеевича

38. Искакина Данила Денисовича

39. Салтанову Валерию Васильевну

40. Жалнина Сергея Владимировича

41. Бородина Степана Павловича

42. Шулева Тимофея Дмитриевича

43. Рубан Дмитрия Ивановича

44. Просветова Дмитрия Александровича

45. Мандебура Арину Алексеевну

46. Пыслару Семёна Андреевича

47. Гасанова Элнура Рамиз оглы

48. Рзаеву Милану Самировну

49. Кулик Андрея Алексеевича

50. Свиридова Марка Алексеевича

51. Барышникову Алину Владимировну

52. Попову Еву Евгеньевну

53. Дормидошину Кирьяну Алексеевну

54. Константинова Матвея Ивановича

55. Ефремова Дмитрия Георгиевича

56. Рыжкову Ариану Алексеевну

57. Телицина Максима Сергеевича

58. Шарычеву Дарью Алексеевну

59. Бей Романа Андреевича

60. Обухова Льва Андреевича

61. Терешкину Полину Николаевну

62. Шиба Полину Антоновну

63. Онохина Вячеслава Алексеевича

64. Комухину Василису Константиновну

65. Порошину Дарью Станиславовну

66. Гончарову Алёну Антоновну

67. Вишневского Леонида Андреевича

68. Ширинкину Викторию Ивановну

69. Кислицына Фёдора Антоновича

70. Кислицына Владислава Антоновича

71. Гаёва Семёна Андреевича

72. Явтухова Кирилла Руслановича

73. Деркач Богдана Евгеньевича

74. Галимова Семёна Романовича

75. Зулфиддинзода Мадину Зулфиддин

76. Баранова Артёма Павловича

77. Яскунова Семёна Егоровича

78. Латкину Анастасию Олеговну

79. Энгель Софию Викторовну

80. Кинишова Исмоила Хайридиновича

81. Богатова Мирона Константиновича

82. Ахматова Имрана Сухбатиллоевича

83. Краеву Полину Вячеславовну

84. Шурупова Максима Андреевича

85. Гатамова Самира Амиловича

86. Алмосову Юлию Владимировну

87. Юдова Ярослава Денисовича

Директор МБОУ СОШ «ЦО №1»:    Е.С. Делидова

		2023-07-01T12:42:37+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1"